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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/05/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:44.558
Media del dia 02:04.467
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.273
Tiempo medio grupo prueba 02:06.163
Pilotos en grupo iniciacion 24
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.866
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.856
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:52.280
Tiempo medio grupo medio 02:00.986
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.558
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.141




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CARRILLOPALAZONA&diizAWNDRO | 01:44.558 | 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.909 [ 00:00.000 | 00:06.583 14
PINARAMIREZJAVIERanzado 01:46.841 [ 00:02.283 | 00:02.283 | 00:17.625| 00:02.283 | 00:04.299| 31
CHECABECERRASHRGH62ado 01:47.203 | 00:00.361 | 00:02.645| 00:17.263 | 00:02.645 | 00:03.937| 32
QUIRANTESJIMENKZS&R6:16) 01:47.235| 00:00.031 | 00:02.677 | 00:17.232 | 00:02.677 | 00:03.906 | 45
SUROWIECPIOTR | avanzado 01:48.649 [ 00:01.414 | 00:04.091 | 00:15.817 [ 00:04.091 | 00:02.491 15
ACEDODELRIOJONeThvxNo 01:49.692 | 00:01.042 | 00:05.134| 00:14.775| 00:05.134 | 00:01.449| 26
GARCIARAMONJO$EMANEEL 01:49.783 [ 00:00.090 | 00:05.224 | 00:14.684 | 00:05.224 | 00:01.358 17
GARRIDOCANILLASIVaAidado 01:51.137[ 00:01.354 | 00:06.579 | 00:13.330 | 00:06.579 | 00:00.004 17
REDONDOGONZALEXBAAH6) 01:51.988 | 00:00.850 | 00:07.430| 00:12.479| 00:07.430| 00:00.846 10
BALASTEGUIMORA b¥:512d86:0 01:52.231 [ 00:00.242 | 00:07.672 | 00:12.236 | 00:07.672| 00:01.089 19
TOMILLEROALCALAIRANIEL 01:52.280 [ 00:00.049 | 00:07.722 | 00:12.186 | 00:00.000 | 00:08.705| 35
RIVERALOPERAROBERZdo 01:52.300 [ 00:00.019 | 00:07.742| 00:12.167 | 00:07.742| 00:01.158| 20
GONZALEZGARCIAMANGELJAVIER 01:53.477] 00:01.176 | 00:08.919 | 00:10.990 [ 00:01.196 | 00:07.509 | 34
GOMEZPARRILLAJAWRRRado 01:53.975 [ 00:00.497 | 00:09.416| 00:10.492| 00:09.416 | 00:02.833| 41
JIMENEZCAPOTERIGAeRIDO 01:54.087 [ 00:00.112 | 00:09.528 | 00:10.380 | 00:01.806 | 00:06.899| 44
MARTINEZCOBOR Ahwdib 01:54.515 [ 00:00.428 | 00:09.957 | 00:09.952| 00:02.234 | 00:06.471 31
CORREALOPEZANIDRiESi0 01:54.725 00:00.210 | 00:10.167 | 00:09.741 | 00:02.444 | 00:06.260 | 26
GONZALEZGARCIAMSHANGEL 01:54.891 [ 00:00.166 | 00:10.333 | 00:09.575] 00:02.610| 00:06.094| 34
GARRIDOCARVAJAGiRd&ERMO | 01:54.954| 00:00.063 | 00:10.396| 00:09.512 [ 00:10.396 | 00:03.813 17
GUTIERREZLOPEZANBMNHOJESUS | 01:55.187 | 00:00.232| 00:10.629 | 00:09.279 | 00:10.629 | 00:04.046 | 45
PEREZGUTIERREZHRANGISCO 01:55.590 [ 00:00.402 | 00:11.032| 00:08.877| 00:03.309 | 00:05.396 | 57
JIMENEZRAMIREZANBONHOJESUS | 01:56.065| 00:00.475 | 00:11.507 | 00:08.401 | 00:11.507 | 00:04.924 16
CARNEREROCARRERANVA(IGORMANUHLS6.461 | 00:00.395| 00:11.903 | 00:08.005 [ 00:11.903 | 00:05.320| 31
PAEZALESCRISTIANnedio 01:56.490 [ 00:00.029 | 00:11.932| 00:07.976 | 00:04.209 | 00:04.495| 47
PEREZMEDINAALBAniciacion 01:56.866 [ 00:00.375| 00:12.308 | 00:07.601 | 00:00.000 | 00:15.990 | 83
SANTALLASANCHEABRIONO 01:57.565 | 00:00.699 | 00:13.007 | 00:06.901 | 00:05.284 | 00:03.420| 32
MERCADOGAMEZ(RISHOBALJESU$ 01:58.705| 00:01.140 [ 00:14.147 [ 00:05.761 | 00:06.424 | 00:02.280| 32
RUEDAPOSTIGOEDUA & BN 01:58.795 [ 00:00.089 | 00:14.237 | 00:05.672| 00:01.928 | 00:14.061 17
RAMIREZGARCIAM Asdi&L 01:59.208 [ 00:00.412 | 00:14.649 | 00:05.259 | 00:06.927 | 00:01.778 | 34
JIMENEZDIAZJOSE MreRia\ 02:00.976 | 00:01.768 | 00:16.417| 00:03.491 | 00:08.695| 00:00.010| 35
GARCIATORREMOCH &ifesHL UIS 02:02.761 | 00:01.785] 00:18.203 | 00:01.705 | 00:05.895| 00:10.094| 35
ALMEDASANZFRANG@ISGIAVIER | 02:03.944 | 00:01.182 [ 00:19.385[ 00:00.523 | 00:07.077 | 00:08.912 18
AVILESGARCIAANTaNigeion 02:04.265 [ 00:00.321 | 00:19.707 | 00:00.201 | 00:07.399 | 00:08.590| 40
FERNANDEZCARRAREGSAPATRICIA 02:04.946 | 00:00.680 [ 00:20.388 [ 00:00.478 | 00:12.665| 00:03.959| 27
GONZALEZFERNANDEAEIGANANTONDR:05.283 | 00:00.336 | 00:20.725| 00:00.815 | 00:08.416 | 00:07.573 | 28
GILLARAJOSEMAN|Utikiacion 02:05.703 [ 00:00.419 | 00:21.144 | 00:01.235| 00:08.836 | 00:07.153| 50
MORENOZAMORAANBRES 02:06.395 [ 00:00.692 | 00:21.837 | 00:01.927| 00:14.114 | 00:05.408 4
RIOSCUEVASJAVIHRniciacion 02:06.580 [ 00:00.184 | 00:22.022| 00:02.112 ] 00:09.713 | 00:06.276| 31
DELATORREALMELInG@NOANIEL 02:06.745 [ 00:00.165 | 00:22.187 | 00:02.278 | 00:09.879 | 00:06.110 | 42
RODRIGUEZGUERRERE3€ISEMIGUHL02:06.833 | 00:00.088 [ 00:22.275 [ 00:02.366 | 00:09.967 | 00:06.022| 36
LOPEZSANCHEZSANHididcion 02:07.042 [ 00:00.208 | 00:22.484 | 00:02.575] 00:10.176 | 00:05.813| 35
TABOADAGRAJALESRHRGIO 02:07.096 [ 00:00.054 | 00:22.538 | 00:02.629 | 00:14.816 | 00:06.110 | 38
LARAMUNOZDAVIDnedio 02:08.141 [ 00:01.044 | 00:23.583 | 00:03.673 | 00:15.860 | 00:07.154| 25
LAVELAMALAGONHRIANGISCO 02:08.177 [ 00:00.036 | 00:23.619| 00:03.710| 00:11.311| 00:04.678| 34
LUQUEZAFRAEZEQlifiElacion 02:08.448 [ 00:00.270 | 00:23.889 | 00:03.980| 00:11.581 | 00:04.408 | 33
RUIZPINTOELOY | iniciacion 02:09.558 [ 00:01.110 | 00:25.000 | 00:05.090 | 00:12.691 | 00:03.298 | 47
ALFAROMARTINEZJ@Scion 02:09.709 [ 00:00.151 | 00:25.151 | 00:05.241 | 00:12.842| 00:03.147| 24
RODRIGUEZMORALESADBEJANDRO| 02:10.312 | 00:00.602 [ 00:25.753 [ 00:05.844 | 00:18.031 | 00:09.325| 39
ALESLOPEZALEJANRRBA0 02:11.490 [ 00:01.178 | 00:26.932 | 00:07.023 | 00:19.209 | 00:10.504| 44
SANCHEZCAMA CHOhiM4Eil§n 02:11.883 [ 00:00.392 | 00:27.325| 00:07.415| 00:15.016 | 00:00.973 | 49
PUERTAHOCESJUANR¢EGOn 02:13.968 [ 00:02.085 | 00:29.410| 00:09.501 | 00:17.102| 00:01.112| 41
MOLINARUIZJESUY iniciacion 02:15.810 [ 00:01.841 | 00:31.252| 00:11.342| 00:18.944 | 00:02.953 | 33
RODRIGUEZMORALBSMOGUELMANUEL17.838 | 00:02.027 | 00:33.280 | 00:13.370 | 00:25.557 | 00:16.851 34
MORENOARCEAN(kiiciacion 02:19.269 [ 00:01.431 | 00:34.711| 00:14.802 | 00:22.403 | 00:06.413| 39




Resultados

MUNOZJURADORODRibG#Gion 02:19.543 [ 00:00.273 | 00:34.984 | 00:15.075| 00:22.676 | 00:06.686| 30
GARCIAGAMEZRA Fldiacion 02:21.451 | 00:01.908 | 00:36.893 | 00:16.984 | 00:24.585| 00:08.595| 25
VARODELATORREDiAid2ion 02:22.605 | 00:01.153 | 00:38.047 | 00:18.138 | 00:25.739 | 00:09.749| 45
GONZALEZACEDOAih¥#AROn 02:46.070 [ 00:23.464 | 01:01.512] 00:41.602 | 00:49.203 | 00:33.213| 20
CERVERADEHAROCRISTO®BAL 02:57.230 | 00:11.160| 01:12.672] 00:52.762 | 01:00.363 | 00:44.373 36
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